
UCHWAŁA NR 1326/XLIV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 56/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Lublin 

Na podstawie art. 5a ust. 7  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 56/III/2019 Rady Miasta Lublin z  dnia 31  stycznia 2019  r. w  sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Lublin, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) projekcie dzielnicowym - należy przez to rozumieć projekt spełniający łącznie poniższe warunki: 
a) jego maksymalna wartość wynosi 400 000 zł, 
b) w ramach jego realizacji przewidziane są zadania inwestycyjne takie jak: remont, modernizacja, 

budowa lub przebudowa infrastruktury oraz zakup środków trwałych, 
c) zaspokaja przede wszystkim potrzeby mieszkańców jednej dzielnicy”. 

2. W § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Maksymalna wartość projektu dzielnicowego wynosi 400 000 zł.”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 
„Prezydent przekazuje projekty do powoływanego zarządzeniem Zespołu, celem przeprowadzenia oceny 

projektów. Skład Zespołu publikowany jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Lublin. Zespół składa 
się z co najmniej 5 osób.”. 

4. W § 8: 
1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach oceny Zespół może dokonać zmiany kategorii projektu, o której mowa w § 5 ust. 2, 
w szczególności gdy: 

1) wartość projektu zgłoszonego jako projekt dzielnicowy wymaga zwiększenia ponad kwotę, o której 
mowa w § 5 ust. 3; 

2) wartość projektu zgłoszonego jako projekt ogólnomiejski wymaga zmniejszenia do kwoty niższej 
bądź równej kwocie, o której mowa w § 5 ust. 3; 

3) charakter projektu zgłoszonego jako projekt dzielnicowy jednoznacznie wskazuje na zaspokajanie 
przede wszystkim potrzeb ogółu społeczności Miasta, a nie mieszkańców konkretnej dzielnicy.”; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„Zmiana kategorii projektu, o której mowa w ust. 3 pkt 3, może być przeprowadzona wyłącznie 

na wniosek właściwej terytorialnie Rady Dzielnicy Miasta Lublin.”; 
3) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Po zmianie kategorii projekt musi spełniać warunki, o których mowa w § 2 odpowiednio w pkt 5-7.”; 
4) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„O wszystkich zmianach i modyfikacjach proponowanych przez Zespół informowany jest Autor.”. 
5. W § 20 skreśla się słowa „na kartach do głosowania”. 
6. W § 21: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Projekty dzielnicowe są rekomendowane do realizacji w kolejności zgodnej z liczbą uzyskanych 

głosów, począwszy od najwyższej, z zastrzeżeniem, że w jednej dzielnicy Miasta Lublin mogą być 
realizowane projekty dzielnicowe, których łączna wartość nie przekracza kwoty 400 000 zł oraz 
osiągnęły w głosowaniu minimum 100 głosów poparcia.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A83F2B-1265-4F95-9846-BB5CC5702BAD. Podpisany Strona 1 z 3



2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„W przypadku, gdy łączna wartość rekomendowanych do realizacji projektów dzielnicowych w danej 

dzielnicy Miasta jest niższa od kwoty 400 000 zł, środki w wysokości odpowiadającej różnicy 
pomiędzy łączną wartością tych projektów a kwotą 400 000 zł każdorazowo przekazywane są na 
realizację projektów ogólnomiejskich.”. 

7. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A83F2B-1265-4F95-9846-BB5CC5702BAD. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1326/XLIV/2022 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 17 listopada 2022 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA

na projekty Budżetu Obywatelskiego Miasta Lublin 

CZĘŚĆ A / Dane osoby głosującej: Głosuję na: 

   imię i nazwisko (czytelnie - wypełnić dużymi drukowanymi literami)

PROJEKTY DZIELNICOWE: 
(możesz oddać głos 
maksymalnie na 
2 projekty dzielnicowe)

PROJEKTY OGÓLNOMIEJSKIE: 
(możesz oddać głos 
maksymalnie na 
2 projekty ogólnomiejskie) 

4 ostatnie cyfry numeru PESEL
lub w przypadku jego braku 
4 ostatnie cyfry numeru dokumentu tożsamości 

Oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony moich danych osobowych, dostępną w punkcie do głosowania i na stronie 
www.lublin.eu/budzetobywatelski.

Oświadczam, że jestem mieszkanką/mieszkańcem Miasta Lublin.

Jestem świadomy (-a) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie dostępnych w Mieście Lublin rejestrów, ewidencji lub innych 
danych. 

Aby głos był ważny, należy zaznaczyć wszystkie powyższe oświadczenia.

Data: 

Podpis osoby 
głosującej 
lub opiekuna 
prawnego:

CZĘŚĆ B / Zgoda opiekuna prawnego (w przypadku osób poniżej 18 roku życia). 
Dane rodzica/opiekuna prawnego: 

   imię i nazwisko (czytelnie - wypełnić dużymi drukowanymi literami)

Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym wyżej wymienionej osoby.

Wyrażam zgodę na jej/jego udział w głosowaniu w Budżecie Obywatelskim Miasta Lublin.

Oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony moich danych osobowych, dostępną w punkcie do głosowania oraz na 
stronie www.lublin.eu/budzetobywatelski.

Aby głos był ważny, należy zaznaczyć wszystkie powyższe oświadczenia. 

Data: 

Podpis 
rodzica/ 
opiekuna 
prawnego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12A83F2B-1265-4F95-9846-BB5CC5702BAD. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



